

**اطلاعیه مرکز آزمون جهاد دانشگاهی در خصوص اعلام نتایج
آزمون داخلی آموزشیاران و آموزش‌دهندگان مستمر(دو نفر و بالاتر)
قبل از سال ۱۳۹۲ نهضت سوادآموزی**

به اطلاع داوطلبان آزمون داخلی آموزشیاران و آموزش‌دهندگان مستمر(دو نفر و بالاتر) قبل از سال ۱۳۹۲ نهضت سوادآموزی می‌رساند، کارنامه نتایج اولیه آزمون مذکور از روز شنبه مورخ ۱۱ مردادماه ۱۳۹۹ بر روی پایگاه اطلاع‌رسانی مرکز آزمون جهاد دانشگاهی به نشانی www.hrtc.ir قابل مشاهده بوده و داوطلبان پس از ورود به پروفایل خود با استفاده از کد ملی و کد رهگیری، به کارنامه خود دسترسی خواهند داشت.

شایان ذکر است آن دسته از داوطلبانی که در بخش وضعیت داوطلب؛ عبارت :

«شما جهت بررسی مدارک به کارگروه بررسی مدارک استان معرفی می‌گردید»

را ملاحظه می‌کنند، می‌توانند با توجه به برنامه زمان بندی که بعداً از طریق سایت‌های اطلاع‌رسانی ادارات کل آموزش و پرورش استان‌ها اعلام خواهد شد، برای بررسی مدارک به مکان اعلام شده مراجعه نمایند.

تذکرات مهم:

۱- کلیه داوطلبان باید بر اساس زمان و مکان اعلام شده توسط ادارات کل آموزش و پرورش استان‌ها مراجعه نموده و عدم مراجعه و تحویل مدارک در موعد مقرر به منزله انصراف از ادامه روند استخدام تلقی شده و داوطلب حق هیچگونه اعتراضی نخواهد داشت.

۲- معرفی داوطلب برای بررسی مدارک هیچگونه حقی برای استخدام فرد ایجاد نمی‌کند.

۳- این مرحله صرفاً جهت بررسی مدارک و اطلاعات خود اظهاری داوطلبان بر اساس شرایط مندرج در دفترچه راهنمای ثبت نام آزمون می‌باشد.

۴- چنانچه در هر مرحله از مراحل امتحان و جذب، محرز شود داوطلب به اشتباه یا به عمد اطلاعات خلاف واقع داده و یا فاقد شرایط مندرج در آگهی است، از انجام مراحل بعدی محروم گردیده و در صورت صدور حکم استخدای، حکم مزبور لغو و بلااثر می‌شود و مسئولیت ناشی از عدم رعایت دقیق ضوابط و شرایط اعلام شده در متن آگهی استخدای و یا ارائه مدارک به صورت ناقص در زمان بررسی مدارک و گزینش برعهده داوطلب خواهد بود.

در خاتمه اضافه می‌نماید که هر گونه پاسخگویی به داوطلبان در خصوص کارنامه ایشان صرفاً به صورت غیرحضوری و از طریق ورود به پروفایل کاربری، در سامانه مرکز آزمون جهاد دانشگاهی به آدرس www.hrtc.ir تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۵/۱۹ انجام می‌شود، لذا داوطلبان گرامی از تماس تلفنی و مراجعه حضوری به مرکز آزمون و واحدهای جهاد دانشگاهی در سراسر کشور خودداری نمایند.

مرکز آزمون جهاد دانشگاهی

۱۱ مردادماه ۱۳۹۹